
(2016 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 51/7S-43 redakcija)

   

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

administracija

Ignalinos rajono 

svivaldybės viešosios 

bibliotekos 

infrastruktūros 

pritaikymas vietos 

bendruomenės 

poreikiam

70.588,00 60.000,00 0,00 0,00 10.588,00 0,00 0,00
2016-10-31

Projektas atitinka

priemonės projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašo 29.1 papunktyje 

nurodytas

parengtumo sąlygas.

2.

Molėtų rajono 

savivaldybės 

administracija

Molėtų miesto 

laisvalaikio ir 

pramogų 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir 

plėtra Labanoro g, 

1b, Molėtai

319.769,00 250.000,00 0,00 0,00 69.769,00 0,00 0,00 10/31/2016

Suėjus paraiškos 

pateikimo

terminui projektas turi 

atitikti

priemonės projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašo 29 punkte 

nurodytas

parengtumo sąlygas.

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija 

(jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaja

i institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Eil

. 

Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšosIš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Nr. 07.1.1-CPVA-R-305-919/28/2016

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI UTENOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

PRIEMONĖ 07.1.1-CPVA-R-305 "MODERNIZUOTI SAVIVALDYBIŲ KULTŪROS INFRASTRUKTŪRĄ"

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJA

PATVIRTINTA

Utenos regiono plėtros tarybos

2016 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. 51/7S-38



3.
Visagino kultūros 

centras

Buvusiosios 

"Sedulinos" 

mokyklos pastato 

pritaikymas Visagino 

kultūros centro ir 

bendruomenės 

reikmėms, įrengiant 

Kultūros, turizmo ir 

kūrybinio verslo 

miestą po vienu 

stogu

749.239,62 636.853,67 0,00 0,00 112.385,95 0,00 0,00 1/5/2017

Suėjus paraiškos 

pateikimo

terminui projektas turi 

atitikti

priemonės projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašo 29 punkte 

nurodytas

parengtumo sąlygas.

4.

Lietuvos 

etnokosmologijos 

muziejus

Lietuvos 

etnokosmologijos 

muziejaus paslaugų 

plėtros baigiamasis 

etapas

4.000.000,00 3.400.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 12/15/2016

Suėjus paraiškos 

pateikimo

terminui projektas turi 

atitikti

priemonės projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašo 29 punkte 

nurodytas

parengtumo sąlygas.

5.139.596,62 4.346.853,67 0,00 600.000,00 192.742,95 0,00 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 4.766.921,22

IŠ VISO:


